

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: РОПШИНСКАЯ УЛ. д.28  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

**Акт о приемке выполненных работ**

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июль 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шесть тысяч пятьсот два рубля 86 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,55		6 502,86
ЖЭС-2					0,55		6 502,86
1	1	Заделка подвальных окон: кирпичом толщиной в 1 кирпич 00-00001856 ЦПС М-300 25 кг	01-005-03	10 м2	0,15	21 765,67	3 264,85
				кг	25,00	4,01	100,25
2	2	Кладка отдельных участков кирпичных стен и заделка проемов в кирпичных стенах при объеме кладки в одном месте до 5 м3 (фасад угол)	46-02-007-01	1 м3	0,4	8 095,03	3 238,01
Прямые затраты по разделу:							2 317,76
Накладные расходы по разделу:							1 908,54
Сметная прибыль по разделу:							1 284,60
Итого по разделу, включая НДС:							6 502,86
Прямые затраты по всем разделам:							-
Накладные расходы по всем разделам:							-
Сметная прибыль по всем разделам:							-
Итого по всем разделам, включая НДС:							6 502,86

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Д.А. Лазунин